
Id: VBMTT-XMSBA-FVMBE-XBWPY-NPGJU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/61/2011
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
w części wsi Dobieszewo i Dobieszewko z przeznaczeniem pod elektrownie wiatrowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z póżn. zm.), 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Dębnica Kaszubska w części wsi Dobieszewo i Dobieszewko z przeznaczeniem pod elektrownie wiatrowe. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Dębnica Kaszubska Nr XXVIII/151/2004 z dnia 29 grudnia 2004 roku, 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych w obrebie Dobieszewo gmina Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś



Id: VBMTT-XMSBA-FVMBE-XBWPY-NPGJU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IX/61/2011

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 czerwca 2011 r.


